
Klaipėdos r. 
Priekulės vaikų lopšelis-darželis

Lietuvininkų g. 11, Priekulė
Tel./faks. (8-46) 454105

El. p. darzelisp@one.lt 

PRIEKULES
Vaikø lopðelis-darþelis

Vaikystë – 
tai didelë þemë, 

ið kurios mes visi kilæ.

.

Atsisveikinimas su darželiu

Keliaujant rudenėlio takeliu...

Darželio simbolis gandriukas

Pirmieji šokio žingsniai scenoja



Priekulės vaikų lopšelis-darželis įsteigtas 1978 m. kovo 
23 d. Šios įstaigos pedagogai savo darbą planuoja pagal 
ikimokyklinę ugdymo programą „Priešmokyklinio ugdymo 
turinio įgyvendinimas“ metodines rekomendacijas, ben-
drąsias programas, išsilavinimo standartus.

Švenčiame visas Lietuvai brangias kalendorines 
šventes.       

Užgavėnių šventei darbuotojai kuria originalias, šiai 
progai skirtas, kaukes. Persirengėliai linksmina ir džiugina 
įstaigos ir Priekulės miesto vaikus bei suaugusiuosius. 

Daug dėmesio skiriame vidaus patalpų ir lauko aplinkos 
puošimui ir estetiniam vaizdui.

Kieme sukurta „Mūsų sodybėlė“. Tai jauki, šilta aplinka, 
kurioje vaikai randa sau užsiėmimų.

VIZIJA – Ugdymo įstaiga, besivadovaujanti de-
mokratijos principais, atvira naujovėms, sauganti ir 
puoselėjanti kultūrinį bei dvasinį paveldą, siekianti 
efektyvaus bendravimo ir bendradarbiavimo su tėvais, 
racionaliai naudojanti intelektualinius ir materialinius 
resursus.

MISIJA – Ugdymo įstaiga aktyvi ir atvira kaitai, 
teikia kokybiškas švietimo paslaugas ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio ugdymo srityje. Sudaranti sąlygas 
sveikos gyvensenos ir etninių vertybių teikimui. Teikia 
specialią pedagoginę pagalbą kalbos ir specialiųjų poreikių 
turintiems vaikams. Siekia efektyvaus bendravimo ir 
bendradarbiavimo su tėvais.

Lopšelyje-darželyje veikia 7 grupės:
ankstyvojo ugdymo gr. nuo 1,5-2 m.- 
ikimokyklinio ugdymo gr. nuo 2-5 m.- 
priešmokyklinio ugdymo gr. nuo 5-7 m.- 
spec. poreikių vaikai integruoti į bendrąsias grupes.- 
   

Darželiui vadovauja direktorė Irena Skrabienė.
Už ugdomąją veiklą atsakinga direktorės pavaduotoja 

ugdymui Giedrė Bakienė.
Lopšelyje-darželyje dirba 17 pedagogų.

Korekcinę pagalbą specialiųjų poreikių vaikams teikia 
spec. pedagogas, o vaikų kalbos sutrikimus koreguoja 
logopedas.

BENDRADARBIAVIMAS
Įstaiga bendrauja su Priekulės I. Simonaitytės viduri-

nės mokyklos pradinių klasių pedagogais ir mokiniais, 
kultūros centro, socialinių paslaugų, specialiosios ir 
muzikos mokyklos darbuotojais. 

Lopšelio-darželio pedagogai vaikus ugdo etninės 
kultūros dvasia pagal rėdos rato natūralų sukimąsi, kuria 
jaukią, estetišką vaikų kūrybą, vaizduotę, saviraišką 
skatinančią, aplinką.

TRADICIJOS

Jau tradicija tapo vakarojimai su močiutėmis, 
promočiutėmis, kurios susitikimų metu savo išmintį ir 
patirtį perduoda visai bendruomenei.

    

PROJEKTINĖ VEIKLA
Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinių įstaigų 

darbuotojų asociacijos „Sveikatos želmenėliai“ veikloje;
Kiekvienais metais grupėse vykdomi sveikatos 

projektai;
Sveikatingumo projektas „V. Šerborn judesio vystymo 

metodas ir jo diegimas praktikoje“;
Priešmokyklinio ugdymo projektas „Kaip palengvinti 

vaiko perėjimą iš darželio į mokyklą“.


